

Asferg Smede & VVS A/S

Østergade 8, Asferg, 8990 Fårup

CVR-nr. 43 30 10 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Peder Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asferg Smede & VVS A/S Østergade 8, Asferg 8990 Fårup
	Telefon: 86443344 Hjemmeside: AsfergVVS.dk E-mail: kontakt@asfergVVS.dk
	CVR-nr.: 43 30 10 98 Stiftet: 1. juni 2022 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Peder Høeg Sine Bügel Hartmann Lena Høeg
Direktion	Peder Høeg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel og produktion med særligt henblik på Smede og VVS arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.536.184 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 790.018 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.536.184
1 Personaleomkostninger	-7.095.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.233
Driftsresultat	1.249.392
Andre finansielle indtægter	13.623
Øvrige finansielle omkostninger	-248.650
Resultat før skat	1.014.365
Skat af årets resultat	-224.347
Årets resultat	790.018
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	672.218
Disponeret i alt	790.018

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.260.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>523.872</u>
Andre tilgodehavender	2.464
Deposita	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.861.336</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	2.240.700
Varer under fremstilling	1.915.026
Varebeholdninger i alt	<u>4.155.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.444.990
Andre tilgodehavender	56.509
Periodeafgrænsningsposter	216.377
Tilgodehavender i alt	<u>3.717.876</u>
Likvide beholdninger	<u>3.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.877.329</u>
Aktiver i alt	<u>9.738.665</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
Note	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	1.662.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.180.423</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	340.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>340.100</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.226.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.710.924
Selskabsskat	209.352
Anden gæld	2.071.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.218.142
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.218.142</u>
Passiver i alt	<u>9.738.665</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	990.405	0	1.390.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>672.218</u>	<u>117.800</u>	<u>790.018</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.662.623</u>	<u>117.800</u>	<u>2.180.423</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	6.057.857
Pensioner	712.017
Andre omkostninger til social sikring	56.072
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>269.613</u>
	<u>7.095.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.226 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Goodwill	1.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524
Varebeholdninger	4.156
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	3.445
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 til 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.322 t.kr.	
Garantiforpligtelser:	
Sparekassen Kronjylland har afgivet arbejdsgarantier på 81 t.kr.	
